ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

     № 24      с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ

« 15» ноября 2007
№ 30
с. Межениновка

	О досрочном голосовании по выборам Главы Межениновского сельского поселения и депутатов Совета Межениновского сельского поселения 2 созыва

        На основании ст. 61 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Муниципальная избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1. Определить период досрочного голосования по выборам Главы Межениновского сельского поселения и депутатов Совета Межениновского сельского поселения 2 созыва    для избирателей, не имеющих возможности по уважительной причине  проголосовать  2 декабря 2007 года на своем избирательном участке,  с 16 ноября по 01 декабря 2007 года.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель комиссии
                                           Е.С. Гончарова

Секретарь комиссии                                                            Р.С. Грунева
   15.11.2007

PAGE
Ответственный за выпуск Чумерина О.А.